
Dávkování

Doporučená dávka: 10 l/ha

AminoBoost
Proplujte letním stresem s AminoBoostem

8
N

0
P O2 5

7
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 8%

Močovinový dusík (N-Urea) 8.0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 7%

vodorozpustný (K₂O) 7.0%

Popis

Jedná se o ideální tekuté listové hnojivo, které vašemu
trávníku pomůže v letním období stresu. Speciální složení
obsahující aminokyseliny jej udrží zdravý a zajistí, aby byl
schopen absorbovat dusík i v náročných podmínkách. Nebo
jej použijte na začátku léta pro podporu růstu. Navíc je
možné jej vhodně kombinovat s dalšími vodorozpustnými
nebo tekutými přípravky v nádrži. Hodí se pro jakýkoli jemný
trávník, sportovní hřiště nebo fairway, a to v období od
června do září.

Výhody

Pomáhá trávě růst rychleji na začátku léta

Udržuje kvalitu trávníku po celé léto.

Ideální v kombinaci s dalšími produkty

Návod k použití

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

1

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC



Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


